



مهلت رعایت قوانین توسط کیوسک سیار باعث استقبال از قوانین می‌شود

تاریخ اجرا از 1 ژانویه پس از مهلت سه ساله برای اپراتورهای چرخ دستی غذا

پورتلند، اورگن — قوانین جدید کیوسک سیار اغذیه فروشی در سراسر ایالت رسماً از 1 ژانویه، پس از مهلت سه ساله به اجرا درآمد تا به اپراتورها فرصت داده شود از آن پیروی کنند.

قوانین جدید برای کیوسک‌های سیار اغذیه فروشی یا چرخ دستی‌های غذا در 1 فوریه 2020 وضع شد، بنابراین کانتی‌ها در سراسر ایالت می‌توانند اجرای آن را شدت بخشیده و از عموم مردم محافظت کنند.

به اپراتورها سه سال فرصت داده شد تا از آن پیروی کنند، اما به دلیل همه‌گیری کووید-19، OHA و سازمان‌های بهداشت عمومی محلی همچنان به حمایت خود ادامه می‌دهند و آماده همکاری با اپراتورها در برنامه‌های انطباق هستند تا به آنها فرصت بیشتری بدهند. اگر کیوسک‌های سیار اغذیه فروشی این قوانین جدید را رعایت نکنند، اما فعالانه روی راه حلی کار کنند که مورد تایید سازمان بهداشت عمومی محلی باشد، فوراً پلمپ نمی‌شوند.

کیوسک‌های سیار اغذیه فروشی صنعت متنوع و پر رونقی را تشکیل می‌دهند که اورگن در سطح ملی به خاطر آن شناخته شده است. سازمان بهداشت اورگن (OHA) از توسعه آنها در سراسر ایالت حمایت می‌کند. این سازمان از این نظر منحصر به فرد است که اگر اپراتورها بتوانند نشان دهند که کیوسک‌هایشان خودکفا هستند، آنها را ملزم به داشتن رستوران اختصاصی نمی‌کند — یک آشپزخانه دارای مجوز که در آن ظرف‌ها شسته می‌شود، غذا از قبل آماده می‌شود و مواد غذایی و تجهیزات نگهداری می‌شوند. با این حال، اپراتورها باید همه چیز را به صورت «یکپارچه» در کیوسک نگه دارند و در حد ظرفیت کیوسک عمل کنند.

یکپارچه

یکپارچه به این معنی است که تمام تجهیزات مرتبط با یک کیوسک سیار به طور ثابت و فیزیکی به کیوسک متصل هستند بدون اینکه قابلیت حرکت کیوسک در حین حمل و نقل محدود شود.

در این ایالت، اقلام غیر یکپارچه روی زمین اطراف کیوسک‌های سیار قرار می‌گیرند که محلی برای تجمع حشرات و جوندگان ایجاد می‌کنند. به همین دلیل، OHA با حمایت کمیته مشاوران قوانین، اجرای قوانین مربوط به تخلفات را تشدید کرده است.

قوانین

در تمام کیوسک‌های سیار اغذیه فروشی، باید مخازن آب یکپارچه قابل شرب و فاضلاب تعبیه شوند. یک کیوسک سیار می‌تواند در صورت امکان در محل فعالیت نیز به سیستم آب و فاضلاب متصل شود، اما مخازن باید همیشه روی کیوسک باقی بمانند. به موجب استثنائی که در مورد کیوسک‌های سیار اغذیه فروشی دارای مجوز قبل از 1 فوریه 2020 اعمال می‌شود، مخازن آب و لوله‌کشی مربوطه قبل از آن تاریخ برداشته شده است. در صورتی که این کیوسک‌ها هنوز به یک سیستم آب و فاضلاب تایید شده متصل باشند، نیازی به نصب مجدد مخازن و لوله‌کشی مربوطه نیست.

یک کیوسک سیار اغذیه فروشی نباید بدون اتصال به یک سیستم فاضلاب تایید شده به سیستم آب شیرین متصل شود.

از آنجایی که کلیه عملیات و تجهیزات باید جزء لاینفک کیوسک سیار اغذیه فروشی باشد، کیوسک‌هایی که از مخازن ذخیره آب آشامیدنی و فاضلاب استفاده می‌کنند که جزء لاینفک کیوسک نیستند، باید استفاده از این مخازن را متوقف کنند.

یک کیوسک‌های سیار اغذیه فروشی می‌تواند از قفسه‌های تاشو یا میزهای کوچکی استفاده کند که برای نمایش چاشنی‌های بی‌ضرر و اجناس یکبار مصرف مشتری مانند ظروف یکبار مصرف و دستمال سفره بکار می‌روند و به کیوسک متصل هستند. قفسه‌ها یا میزهای کوچک باید طوری طراحی و نصب شوند که در هنگام جمع شدن مانع حرکت کیوسک نشوند.

چه چیزی تغییر نکرده است

اقلام خارج از کیوسک مانند یخچال، مخازن پروپان و مخازن آب/فاضلاب هرگز مجاز نبوده و هیچ تغییری در الزامات وجود ندارد. این تخلفات اکنون اولویت بالاتری در قوانین بهداشت مواد غذایی دارند و به بازرسان کانتی امکان می‌دهند تا قدرت بیشتری برای اجرای آنها داشته باشند. علاوه بر این، مخازن آب خارج از کیوسک زمانی که فاضلاب نشت می‌کند یا دفع نامناسب در محل وجود دارد به یک مشکل بهداشت عمومی تبدیل می‌شود.

پیش‌زمینه

در سال 2018، برنامه پیشگیری از بیماری ناشی از غذا OHA یک کمیته مشاوران قوانین تشکیل داد که شامل اپراتورهای کیوسک سیار اغذیه فروشی، اشخاص ذینفع، نمایندگان انجمن‌های صنعتی و قانونگذاران می‌شد. سال بعد، OHA جلسات اطلاعاتی برگزار کرد و از تمام اپراتورهای کیوسک سیار در سراسر ایالت دعوت کرد تا در آن شرکت کنند. این جلسات - در بند (Bend)، مدفورد (Medford) و سیلم (Salem) - شامل ارائه‌ها و گفتگو در مورد قوانین پیشنهادی، جدول زمانی فرآیند قانونگذاری و یک جلسه پرسش و پاسخ بود.

پس از شنیدن شهادت رسمی در مورد قوانین پیشنهادی در طول یک جلسه عمومی، OHA سندی را ایجاد کرد که تغییرات عمده قوانین را تشریح می‌کرد. این تغییرات در قوانین از سال 2019 به صورت آنلاین در دسترس عموم قرار گرفت. سپس کارکنان بازرسی اداره بهداشت کانتی آن سند را در طول بازرسی‌ها (در طول سال 2019) بین تمام اپراتورهای کیوسک سیار توزیع کردند.

اپراتورها و عموم مردم می‌توانند درباره قوانین غذا و ایمنی کیوسک‌های سیار اغذیه فروشی در اینجا اطلاعات بیشتری کسب کنند:
https://www.oregon.gov/oha/PH/HEALTHYENVIRONMENTS/FOODSAFETY/Documents/food_sanitationrulesweb.pdf

پیوند مربوط به سند تغییرات مهم را می‌توانید در اینجا ببابید:

<https://www.oregon.gov/oha/PH/HEALTHYENVIRONMENTS/FOODSAFETY/Documents/musignifchangenglish.pdf>

در اینجا پیوندی به صفحه وب ایمنی مواد غذایی OHA وجود دارد:

<https://www.oregon.gov/oha/PH/HEALTHYENVIRONMENTS/FOODSAFETY/Pages/index.asp>
X

تماس رسانه‌ای: اریکا هارتکوئیست (Erica Heartquist)، 503-871-8843،

PHD.Communications@oha.oregon.gov

دسترس‌پذیری سند: برای افراد دچار معلولیت یا افرادی که به زبانی غیر از انگلیسی صحبت می‌کنند، OHA می‌تواند اطلاعات را در قالب‌های دیگر، مثلاً ترجمه، چاپ درشت یا خط بریل، ارائه دهد. با واحد ارتباطات کووید-19 به شماره 1-971-673-2411، TTY 711 یا نشانی COVID19.LanguageAccess@dhs.oha.state.or.us تماس بگیرید